
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 454 

DETERMINA 
N. 347 DEL 06/03/2015

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Matteazzi Laura

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Guarti Danilo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: DIPARTIMENTO DEL TERRITORIO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       1

OGGETTO:
AMBIENTE  -  DETERMINA  DI  APPROVAZIONE  DELLA  DISCIPLINA  DEI  CONTROLLI  SULLA 
VERIDICITA'  DELLE  DICHIARAZIONI  SOSTITUTIVE  DI  ATTO  DI  NOTORIETA'  PRESENTATE  AL 
COMUNE  DI  VICENZA  IN  MATERIA  ACUSTICA  E  PER  L'OTTENIMENTO  DELL'ESENZIONE  DAL 
PAGAMENTO DEL CORRISPETTIVO DI FOGNATURA E DEPURAZIONE DELLE ACQUE DI SCARICO 
PROVENIENTI DA APPROVVIGIONAMENTO AUTONOMO. NON SOGGETTA A CIG -  DET. 2015_11 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
09

/0
3/

20
15

 c
on

 N
um

er
o 

23
27

0.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

09
/0

3/
20

15
 d

a 
M

at
te

az
zi

 L
au

ra
.



Pagina 2 di 7                         COMUNE DI VICENZA   release gen. 2015

Proposta N. 454 

DETERMINA N. 347 DEL 06/03/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Guarti Danilo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _
OGGETTO:  AMBIENTE - DETERMINA DI APPROVAZIONE DELLA DISCIPLINA DEI CONTROLLI SULLA 
VERIDICITA' DELLE DICHIARAZIONI SOSTITUTIVE DI ATTO DI NOTORIETA' PRESENTATE AL COMUNE DI 
VICENZA IN MATERIA ACUSTICA E PER L'OTTENIMENTO DELL'ESENZIONE DAL PAGAMENTO DEL 
CORRISPETTIVO DI FOGNATURA E DEPURAZIONE DELLE ACQUE DI SCARICO PROVENIENTI DA 
APPROVVIGIONAMENTO AUTONOMO. NON SOGGETTA A CIG -  DET. 2015_11 

  

 

IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue:

che  il Settore Ambiente, Energia e Tutela del Territorio del Comune di Vicenza riceve e 

conserva agli atti le dichiarazioni sostitutive di atto di notorietà  per due diverse tipologie di 

procedimenti amministrativi e che riguardano rispettivamente:

1. dichiarazioni sostitutive di atto di notorietà in materia di inquinamento acustico, presentate 

in allegato all'istanza di Autorizzazione Unica Ambientale (AUA) allo Sportello Unico per le 

Attività Produttive del Comune di Vicenza e inoltrate per competenza al Settore Ambiente, 

Energia e Tutela del Territorio comunale; la procedura prevede che i legali rappresentanti 

delle  ditte  possano  avvalersi  della  facoltà  di  produrre  tali  dichiarazioni,  come  previsto 

dall'art.  4  del  D.P.R.  19.10.2011,  n.  227 e  secondo  le  modalità  dell'art.  47  del  D.P.R. 

28.12.2000,  n. 445,  al fine di attestare il  rispetto dei limiti  acustici  vigenti  nella zona di 

insediamento  dell'attività  e  contenuti  nel  Piano di  Classificazione Acustica  del  territorio 

comunale di Vicenza;

2. dichiarazioni sostitutive di atto di notorietà presentate dai proprietari di pozzi artesiani al 

Settore Ambiente,  Energia e Tutela del Territorio  comunale  a seguito della fatturazione 

emessa dall'Ente Gestore della Pubblica Fognatura, la Società Acque Vicentine S.p.A., al 

fine di attestare che gli scarichi riferiti al pozzo non recapitano in pubblica fognatura. Tale 

presupposto fa venire meno l'assoggettamento dell'interessato al corrispettivo di fognatura 

e depurazione.

Richiamati:

• il D.P.R. 28.12.2000, n. 445, Testo Unico in materia di documentazione amministrativa, ed 

in particolare gli artt. 47-48 che dispongono in materia di dichiarazioni sostitutive dell'atto di 

notorietà e l'art. 71, comma 1, sui controlli che la Pubblica Amministrazione è tenuta ad 

effettuare su dette dichiarazioni sostitutive;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
09

/0
3/

20
15

 c
on

 N
um

er
o 

23
27

0.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

09
/0

3/
20

15
 d

a 
M

at
te

az
zi

 L
au

ra
.



Pagina 3 di 7                         COMUNE DI VICENZA   release gen. 2015

Proposta N. 454 

DETERMINA N. 347 DEL 06/03/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Guarti Danilo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _
OGGETTO:  AMBIENTE - DETERMINA DI APPROVAZIONE DELLA DISCIPLINA DEI CONTROLLI SULLA 
VERIDICITA' DELLE DICHIARAZIONI SOSTITUTIVE DI ATTO DI NOTORIETA' PRESENTATE AL COMUNE DI 
VICENZA IN MATERIA ACUSTICA E PER L'OTTENIMENTO DELL'ESENZIONE DAL PAGAMENTO DEL 
CORRISPETTIVO DI FOGNATURA E DEPURAZIONE DELLE ACQUE DI SCARICO PROVENIENTI DA 
APPROVVIGIONAMENTO AUTONOMO. NON SOGGETTA A CIG -  DET. 2015_11 

• il  D.P.R. 13.3.2013, n.59, istitutivo del provvedimento denominato "Autorizzazione Unica 

Ambientale (AUA)", rilasciato su istanza di parte, che incorpora in un unico titolo diverse 

autorizzazioni ambientali previste dalle norme di settore, in particolare dal D.Lgs. 152/2006 

(Testo Unico Ambientale);

• il D.P.R. 7.9.2010, n. 160, recante il regolamento per la semplificazione ed il riordino della 

disciplina sullo sportello unico per le attività produttive;

• il D.P.R. 19.10.2011, n. 227, con il quale vengono introdotte modalità di semplificazione 

degli  adempimenti  amministrativi  gravanti  sulle imprese,  in materia di  scarichi  di  acque 

reflue e di inquinamento acustico;

• la Legge 26.10 1995, n. 447, denominata "Legge quadro sull'inquinamento acustico";

• la Classificazione Acustica del Territorio Comunale approvata con deliberazione n. 12 del 

Consiglio Comunale il 23.2.2011, PGN 12947;

• Visto  il  Regolamento  del  Servizio  Idrico  Integrato,  approvato  con  Deliberazione 

dell'Assemblea d'Ambito n° 11, prot. 1917 del 28/9/2007 (A.A.T.O).

Ritenuto:

• che le  verifiche  da effettuarsi  ai  sensi  dell'art.  71  del  D.P.R.  28.12.2000,  n.  445  sulle 

dichiarazioni  sostitutive  di  atto  di  notorietà  presentate  al  Settore  Ambiente,  Energia  e 

Tutela del Territorio del Comune di Vicenza, competano al medesimo Settore comunale;

Precisato:

• che  il  Settore  Ambiente,  Energia  e  Tutela  del  Territorio,  al  fine  di  stabilire  criteri  e 

procedure  per  l'esecuzione  dei  controlli  previsti  dalla  legge,  ha  redatto  due  specifici 

documenti che regolano le modalità interne da seguire per ciascuna delle due fattispecie di 

controllo;

Verificato:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
09

/0
3/

20
15

 c
on

 N
um

er
o 

23
27

0.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

09
/0

3/
20

15
 d

a 
M

at
te

az
zi

 L
au

ra
.



Pagina 4 di 7                         COMUNE DI VICENZA   release gen. 2015

Proposta N. 454 

DETERMINA N. 347 DEL 06/03/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Guarti Danilo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _
OGGETTO:  AMBIENTE - DETERMINA DI APPROVAZIONE DELLA DISCIPLINA DEI CONTROLLI SULLA 
VERIDICITA' DELLE DICHIARAZIONI SOSTITUTIVE DI ATTO DI NOTORIETA' PRESENTATE AL COMUNE DI 
VICENZA IN MATERIA ACUSTICA E PER L'OTTENIMENTO DELL'ESENZIONE DAL PAGAMENTO DEL 
CORRISPETTIVO DI FOGNATURA E DEPURAZIONE DELLE ACQUE DI SCARICO PROVENIENTI DA 
APPROVVIGIONAMENTO AUTONOMO. NON SOGGETTA A CIG -  DET. 2015_11 

che  il  presente  atto  di  approvazione  non  comporta  oneri  economici  per  il  Comune  di 

Vicenza;

Tutto ciò premesso;

Visto  l’art.  163,  comma  3,  del  D.  Lgs.  18  agosto  2000,  n.  267,  come  modificato  dal  D.Lgs. 
126/2014, (regime esercizio provvisorio);

 
Visto il p. 8 dell’Allegato 4/2 al D.Lgs. 118/2011, come modificato dal D.Lgs. 126/2014, Principio 
contabile  applicato  concernente  la  contabilità  finanziaria  (esercizio  provvisorio  e  gestione 
provvisoria);
 
Visto il D.M.I. 24 dicembre 2014 che sposta il termine di approvazione del Bilancio di Previsione 
2015 al 31 marzo 2015;

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 21/35750 del 6/5/2014 (e successive variazioni) 
che approva il Bilancio di Previsione 2014/2016;

Viste le deliberazioni di Giunta comunale n. 117/47367 del 17/6/2014 e n. 238/88038 del 11/11/14 
che  approvano  il  Piano  Esecutivo  di  Gestione  Finanziario  2014/2016  (P.E.G.)  (e  successive 
variazioni);

Vista  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  288/102209  del  19/12/2014  che  approva  il 
documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2014-
2016 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito 
all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 
14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
09

/0
3/

20
15

 c
on

 N
um

er
o 

23
27

0.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

09
/0

3/
20

15
 d

a 
M

at
te

az
zi

 L
au

ra
.



Pagina 5 di 7                         COMUNE DI VICENZA   release gen. 2015

Proposta N. 454 

DETERMINA N. 347 DEL 06/03/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Guarti Danilo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _
OGGETTO:  AMBIENTE - DETERMINA DI APPROVAZIONE DELLA DISCIPLINA DEI CONTROLLI SULLA 
VERIDICITA' DELLE DICHIARAZIONI SOSTITUTIVE DI ATTO DI NOTORIETA' PRESENTATE AL COMUNE DI 
VICENZA IN MATERIA ACUSTICA E PER L'OTTENIMENTO DELL'ESENZIONE DAL PAGAMENTO DEL 
CORRISPETTIVO DI FOGNATURA E DEPURAZIONE DELLE ACQUE DI SCARICO PROVENIENTI DA 
APPROVVIGIONAMENTO AUTONOMO. NON SOGGETTA A CIG -  DET. 2015_11 

1. di  approvare  i  due  documenti  allegati  alla  presente  determinazione  che  regolano  la 

disciplina interna dei controlli sulle dichiarazioni sostitutive di atto di notorietà presentate al 

Settore  Ambiente,  Energia  e  Tutela  del  Territorio  del  Comune  di  Vicenza  e  che  si 

riferiscono  rispettivamente a:

 

a) Disciplina  dei  controlli  sulla  veridicita’  delle  dichiarazioni  sostitutive  di  atto  di  notorieta’ 

presentate al comune di vicenza in materia di impatto acustico afferenti a procedimenti di 

rilascio di Autorizzazione Unica Ambientale (AUA).

b) Disciplina  dei  controlli  sulla  veridicita’  delle  dichiarazioni  sostitutive  di  atto  di  notorieta’ 

presentate al comune di vicenza per l'ottenimento dell'esenzione dal pagamento a favore 

dall'ente gestore della fognatura, "Acque Vicentine S.p.A." del corrispettivo di fognatura e 

depurazione delle acque reflue domestiche.

2. Di dare atto che entrambi i Disciplinari di cui al punto 1) verranno pubblicati sul sito web 

istituzionale  del  Comune di  Vicenza  nell'area  dedicata  al  Settore  Ambiente,  Energia  e 

Tutela del Territorio;

3. di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese,  minori entrate, né altri 

riflessi  diretti  o  indiretti   sulla  situazione  economico-finanziaria  o  sul  patrimonio  del 

Comune;

4. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 

sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 

del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del  

DL 10/10/12, n. 174;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
09

/0
3/

20
15

 c
on

 N
um

er
o 

23
27

0.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

09
/0

3/
20

15
 d

a 
M

at
te

az
zi

 L
au

ra
.



Pagina 6 di 7                         COMUNE DI VICENZA   release gen. 2015

Proposta N. 454 

DETERMINA N. 347 DEL 06/03/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Guarti Danilo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _
OGGETTO:  AMBIENTE - DETERMINA DI APPROVAZIONE DELLA DISCIPLINA DEI CONTROLLI SULLA 
VERIDICITA' DELLE DICHIARAZIONI SOSTITUTIVE DI ATTO DI NOTORIETA' PRESENTATE AL COMUNE DI 
VICENZA IN MATERIA ACUSTICA E PER L'OTTENIMENTO DELL'ESENZIONE DAL PAGAMENTO DEL 
CORRISPETTIVO DI FOGNATURA E DEPURAZIONE DELLE ACQUE DI SCARICO PROVENIENTI DA 
APPROVVIGIONAMENTO AUTONOMO. NON SOGGETTA A CIG -  DET. 2015_11 

5. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 

gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, 

ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102.

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
09

/0
3/

20
15

 c
on

 N
um

er
o 

23
27

0.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

09
/0

3/
20

15
 d

a 
M

at
te

az
zi

 L
au

ra
.



Pagina 7 di 7                         COMUNE DI VICENZA   release gen. 2015

Proposta N. 454 

DETERMINA N. 347 DEL 06/03/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Guarti Danilo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _
OGGETTO:  AMBIENTE - DETERMINA DI APPROVAZIONE DELLA DISCIPLINA DEI CONTROLLI SULLA 
VERIDICITA' DELLE DICHIARAZIONI SOSTITUTIVE DI ATTO DI NOTORIETA' PRESENTATE AL COMUNE DI 
VICENZA IN MATERIA ACUSTICA E PER L'OTTENIMENTO DELL'ESENZIONE DAL PAGAMENTO DEL 
CORRISPETTIVO DI FOGNATURA E DEPURAZIONE DELLE ACQUE DI SCARICO PROVENIENTI DA 
APPROVVIGIONAMENTO AUTONOMO. NON SOGGETTA A CIG -  DET. 2015_11 

PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza.

Parere _ 

Motivazione  

Espresso da  Danilo Guarti                            in data _

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Danilo Guarti / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
09

/0
3/

20
15

 c
on

 N
um

er
o 

23
27

0.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

09
/0

3/
20

15
 d

a 
M

at
te

az
zi

 L
au

ra
.


